
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про посилення контролю за 
погашенням заборгованості із 
заробітної плати (грошового 
забезпечення), пенсій та інших 
соціальних виплат

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 12.08.2009 № 863 
«Про посилення контролю за погашенням заборгованості із заробітної плати 
(грошового забезпечення) та інших соціальних виплат» відповідно до 
Положення про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 
№ 819, з метою забезпечення контролю за погашенням заборгованості із 
заробітної плати підприємств, установ та організацій, що належать до сфери 
управління Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України, 

НАКАЗУЮ:

1. Утворити тимчасову комісію з питань погашення заборгованості із 
заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій та інших соціальних виплат 
та затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про тимчасову комісію з питань погашення 
заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій та інших 
соціальних виплат, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                     Олег УРУСЬКИЙ


